
Smlouva o reklamě 

Čl. I 
Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/3 l a, 370 05 České Budějovice 
IČ: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
zastoupena: prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.D., rektorem 
(dále jen "objednatel") 

a 

Budějovický Majáles, z. s. 
se sídlem: Česká 195/20, 370 01 České Budějovice 
IČ: 03347371 
DIČ: CZ03347371 
Bankovní spojení: ERA, č. účtu: 266541760/0300 
zastoupený: , členkou Správní rady 
(dále jen "poskytovatel") 

uzavírají následující 
smlouvu o reklamě 

Čl. II 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je prezentace objednatele na akci Budějovický Majáles pořádané
poskytovatelem ve dnech 19. - 24.5.2024 v Českých Budějovicích.

Čl. III 
Závazky smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje prezentovat objednatele na akci Budějovický Majáles pořádané ve
dnech 19. - 24. 5. 2024 formou uvádění objednatele jako hlavního partnera akce na
facebookovém profilu a webových stránkách poskytovatele v mediální komunikaci a
uvedením log objednatele na všech tištěných materiálech souvisejících s akcí (letáky,
plakáty, programy apod.). Poskytovatel též zajistí prezentaci reklamního spotu na
obrazovkách na hlavní stage dne 24. 5. 2024. Reklamní spot bude mít nejdéle 60 vteřin.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout prostor pro prezentaci všech fakult v rámci akce dne
24. 5. 2024 na Sokolském ostrově v Českých Budějovicích. Tento reklamní prostor bude
využit pro reklamní prezentaci všech fakult v čase od 9:00 do 14:30 a bude v něm umístěno
9 reklamních stánků o rozměrech 3x3 m. Dále poskytovatel zajistí potřebné elektrické
připojení pro drobnou elektroniku jako jsou notebooky, monitory, mobilní zařízení, wifi
routery či kávovary a jiné kuchyňské spotřebiče. Poskytovatel zajistí i 9 ks stolů a 9ks lavic

1/2 



(pivních setů) pro potřeby objednatele na prezentaci svých studijních programů a činností 
fakult. Poskytovatel zajistí objednateli povolení k vjezdu do areálu Majálesu pro potřeby 
závozu a následného odvozu potřebného vybavení. Poskytovatel dále zajistí v čase od 9:00 
do 12 :00 možnost prezentace na hlavní stage. K dispozici bude zvukař, dva hand mikrofony 
a po celou dobu akce bude k dispozici hudební podkres. Po celou dobu prezentace bude na 
obrazovkách na hlavní stage puštěn zaslaný prezentační spot. 

3. Objednatel se zavazuje bez zbytečného prodlení po skončení akce ve 14:30 zajistit odvoz
veškerého vybavení, které přivezl na místo prezentace. Zároveň se objednatel zavazuje
pomoci s úklidem prezentačních prostor a následný přesun zapůjčeného vybavení zpět
poskytovateli na místo určené poskytovatelem.

4. Další spolupráce nad rámec výše uvedeného bude řešena dohodou mezi objednatelem a
poskytovatelem.

5. Objednatel se zavazuje poskytnout za prezentaci v daném rozsahu poskytovateli jednorázově
odměnu ve výši 53 000,- Kč, a to nejdéle do 30.5.2024 na účet č.: 266541760/0300 (ERA).

6. V případě, že bude zjištěno pochybení ze strany poskytovatele, může objednatel požádat o
navrácení odměny v plné výši. Poskytovatel musí po obdržení žádosti nejpozději do pěti
pracovních dnů zaslat požadovanou částku zpět na účet objednatele.

Čl.IV 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž po I obdrží každá ze smluvních stran.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy
potvrzují svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne 
1 5 ·05· 2024 

Za objednatele: 
JIHOČESKÁ UNIVERZITA 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

i3; .in 1šm·�l,;;í ·�I a 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 
rektor 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

2/2 

Za poskytovatele: 

Budějovický Majáles, z. s. 




